
“Lietkabelio” rankose bilietas į Citadelė KMT finalo ketvertą.
Namuose laimėta prieš Kėdainių “Nevėžį”

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ stojo į dar vieną dvikovą šią savaitę – atsakomosiose Citadele-
KMT ketvirtfinalio rungtynėse Nenado Čanako auklėtiniai 77:67 įveikė Kėdainių „Nevėžį-
Optibet“, laimėjo seriją bendru rezultatu 155:146 ir devintą kartą paeiliui pateko į taurės
finalo ketvertą.

Citadele-KMT finalo ketvertas vasario 15-16 d. bus surengtas Vilniuje, o panevėžiečiai savo
pusfinalyje susikaus su Kauno „Žalgirio“ ir Šiaulių „Šiauliai Casino Admiral“ poros
laimėtojais.

Kalnapilio arenoje nervingai prasidėjusio pirmojo kėlinio viduryje šeimininkai turėjo
minimalų pranašumą (6:5).

Nors per pirmas dešimt minučių panevėžiečiai pataikė tik vieną tritaškį iš šešių ir suklydo
penkis kartus, ketvirtį užbaigė primaudami penkiais taškais (19:14).

Antrąjį ketvirtį „7bet-Lietkabelis“ pradėjo atkarpa 8:0 ir pirmą kartą įgijo dviženklę persvarą
(27:14). Per dvi su puse kėlinio minutės Gabrielius Maldūnas pelnė aštuonis taškus.

Vienu metu panevėžiečių pranašumas siekė net penkiolika taškų (32:17), bet iki pertraukos
svečiai sugebėjo priartėti (39:31). Per pirmus du kėliniu Kėdainių klubas metė vos dvylika
baudų metimų, tačiau pataikė tik tris.

Po pertraukos savąją atkarpą sužaidė svečiai – Gedimino Petrausko auklėtiniai spurtavo 9:3
ir beveik panaikino turėtą deficitą (42:40).

Trečiąjį kėlinį tritaškiu paskutinėmis sekundėmis uždarė ir panevėžiečiams dviženklį
pranašumą (63:53) sugrąžino Oleksandras Kovliaras, per tris kėlinius surinkęs 24
naudingumo balus.

Įpusėjus lemiamam ketvirčiui komandas skyrė septyni taškai (71:64), bet panevėžiečiai
pranašumo nešvaistė – likus pusantros minutės Čanako vadovaujama komanda pirmavo
šešiais (73:67).

Per likusį laiką svečiams sugrįžti nebepavyko ir Panevėžio ekipa triumfavo bei žengė į
turnyro finalo ketvertą.

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais jau sausio 29 d. su Klužo-Napokos „U-
BT“ klubu paskutiniame šio sezono Europos taurės namų mače. Bilietus į rungtynes platina
TicketMarket.lt
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